
 
G. Funder A/S  
Nordager 3  
DK-6000 Kolding 
 
Tel.  +45 7643 6666  
Mail salg@gfunder.dk 
Web www.gfunder.dk 
 
Reg. 2149  Konto 6284921427 
CVR  36868112 
Dato 2020-12-17 

 

 
1 / 1 

 

 
Overensstemmelseserklæring for kødsnor egnet til kontakt med 
fødevarer 
 
Det erklæres herved, at den kødsnor af type 
 

Varenummer 224, Kødsnor, husholdningsgarn, 40 m 
 

overholder gældende lovgivning for materialer og genstande bestemt til 
kontakt med fødevarer. 

 
Lovgivningen omfatter: 
• EU forordning nr. 1935/2004/EF 
• Den danske bekendtgørelse nr. 681 af 25. maj 2020 
• EU forordning nr. 2023/2006/EF 
• Den danske bekendtgørelse nr. 1352 af 10. december 2019 

 
De af erklæringen omhandlede produkt anses for egnet til kontakt med 
fødevarer på grundlag af EU forordning 10/2011 med efterfølgende 
ændringer. 
 
Der er foretaget total migrationstest af produktet. 
 

 Test  
 Method Result ±U Measurement 
Mercury (Hg) LST 1655:2002 (N) 0,31 ppm 
Chrome (Cr) LST 1655:2002 (N) 0,21 ppm 
Lead (Pb) LST 1655:2002 (N) 24,7 ppm 
Cadmium (Cd) LST 1655:2002(N) ˂ 0,04 ppm 
General migration to 
3% acetic acid 

EN 1186-3:2002 2,0 ± 0.4 mg/dm² 

General migration to 
oily environment 
(95% ethanol) 

EN 1186-15:2002 4,3 ± 0.6 mg/dm² 

General migration to 
oily environment 
(isooctane) 

EN 1186-15:2002 2,5 ± 0.4 mg/dm² 

 
Produktet er egnet til kontakt med alle typer fødevarer op til 200°C. 
 

 
René Nielsen 
2020-12-17 
 


	Overensstemmelseserklæring for kødsnor egnet til kontakt med fødevarer
	2020-12-17

